АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

    17 декабря 2018 года                                                                 № 193-р
                                                           г. Хилок

О награждении общеобразовательных учреждений Хилокского района по результатам смотра- конкурса на лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения от  чрезвычайных ситуаций муниципального района  «Хилокский район»

	В соответствии  с  Положением  о проведении смотра – конкурса   на лучшую  учебно-материальную  базу в области   гражданской  обороны и защиты населения от  чрезвычайных ситуаций  муниципального  района «Хилокский район», утверждённым  постановлением администрации муниципального района  «Хилокский район» от 19.05.2017 года  №405 «О проведении смотра - конкурса  на  лучшую учебно-материальную базу
в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций на территории  муниципального района  «Хилокский район»,
на основании оценочных ведомостей и фотоматериалов, составленных комиссией по итогам смотра - конкурса, администрация муниципального района  «Хилокский район»  постановляет:
1. Наградить денежными премиями:
-за занятое I-е место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 18  с. Харагун (директор  Полякова С.В.)  в размере  8000 рублей;
-за занятое II-е место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  № 20 с.Линёво - Озеро (директор  Михайлова Е.И.) в размере 7000 рублей.
-за занятое III -е место – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  №23 пгт. Могзон (директор Франскевич Г.А.) в размере 5000 рублей;
	2.Консультанту  по  ГО и ЧС, охране окружающей среды и природопользованию - начальнику ЕДДС (Пьянову С.А.) выплатить  денежные средства директорам общеобразовательных  учреждений согласно настоящему  распоряжению.
	3.Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                    Ю.Р. Шишмарёв
[bookmark: _GoBack]